PAGE
2

[image: image1.wmf]

ДОРОГОБУЖСКАЯ ОКРУЖНАЯ ДУМА

	   РЕШЕНИЕ

1 ноября 2024 г. № 31

	Об избрании заместителя председателя Дорогобужской окружной Думы первого созыва

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 15 Регламента Дорогобужской окружной Думы, рассмотрев решение постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка, на основании результатов голосования по избранию заместителя председателя Дорогобужской окружной Думы первого созыва из состава депутатов Дорогобужской окружной Думы первого созыва Дорогобужская окружная Дума
Р Е Ш И Л А:
1.
Избрать заместителем председателя Дорогобужской окружной Думы первого созыва Журавскую Татьяну Викторовну.
2.
Опубликовать настоящее решение в газете «Край Дорогобужский» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель

Дорогобужской окружной Думы

В.В. Таранов
_1458646456.doc
[image: image1.png]